
Chráněné

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo
Číslo smlouvy objednatele: 03PT-004388 

Číslo Smlouvy zhotovitele: 204110239

o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie, uzavřené na základě 

§ 47 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a 

o změně některých zákonů (energetický zákon), v platném znění (dále jen „energetický zákon") a v souladu 

s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen ,,OZ“).

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace

IČO 65993390, DIČ CZ65993390

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle

Kontaktní údaje:

korespondenční adresa: Závod Brno ŘSD ČR, Šumavská 31/33, 602 00 Brno 

číslo smlouvy: 03PT-004388

(dále jen “Objednatel”)

Zhotovitel:

ČEZ Energetické služby, s.r.o., IČ 27804721, DIČ CZ27804721 

se sídlem Výstavní 1144/103, Vítkovice, 703 00 Ostrava

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, sp. značka C 52291

Kontaktní údaje:

Adresa pro písemný styk: ČEZ Energetické služby, s.r.o., 28. října 3123/152, 702 00 Ostrava 

(dále jen „Zhotovitel")

uzavírají následující dodatek:

STRANA 1/3



Chráněné

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ DODATKU

2.1. Smluvní strany shodně konstatují, že dne 22.12.2020 mezi sebou uzavřely Smlouvu o dílo č. smlouvy 

objednatele 03PT-004388, č. smlouvy zhotovitele 20410239 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je 

realizace stavby D1 0136 Říkovice-Přerov Realizace VN přeložek pro 3 SO (SO413.3,417,424) včetně 

ocelových konstrukcí. (dále jen „přeložka").

2.2. Smluvní strany shodně konstatují, že v důsledku pokračujících průtahů správních řízení souvisejících 

s vydáním potřebných závazných stanovisek dotčených orgánů, jakož i průtahů při zajištění potřebných 

práv k pozemkům dotčených přeložkou, není možné předmět plnění Smlouvy objektivně dokončit ve 

lhůtě doby plnění Smlouvy.

Smluvní strany současně shodně konstatují, že prodlužování lhůt ze strany dotčených správních orgánů 

je objektivně zcela nezávislé na činnosti Objednatele i Zhotovitele, a tito je nemohou ovlivnit.

Smluvní strany, v kontextu předchozí věty, současně konstatují, že dotčená změna je pro obě smluvní 

strany změnou nepředvídatelnou. Vše je v souladu Pokynu objednatele č. 1 k přerušení prací zaslaného 

dne 02.07.2021.

2.3. Smluvní strany dále konstatují, že na základě změny během výstavby (dále také jen „ZBV“) dochází ke 

změně ceny, kdy vše je podloženo 8 podepsanými ZBV.

2.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že změna doby plnění, specifikovaná tímto dodatkem je změnou 

nepodstatnou ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“).

III. PREDMET DODATKU

3.1. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku II tohoto dodatku dohodly na změně 

ustanovení odstavců týkající se termínu a ceny, kdy nová cena a termín nově zní následovně:

V souladu s podepsanými ZBV (1 až 8) se obě smluvní strany dohodly na nové ceně za provedení a 

dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za cenu ve výši 15 508 562,23 Kč bez DPH, 

kalkulovanou takto:

15 508 562,23 Kč bez DPH,

3 256 798,07 Kč činí DPH,

18 765 360,30 Kč včetně DPH.

Smluvní strany se dále dohodly, že termín realizace díla je 31.12.2023.

STRANA 2/3



Chráněné

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

4.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

4.2. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický 

originál.

4.3. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 

předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto dodatku č. 3/2023.

4.4. Dodatek č. 1 je účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4.5. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily a jejím jednotlivým 

ustanovením rozumí. Dále prohlašují, že tento smlouva je projevem jejich svobodné, vážné, určité a 

srozumitelné vůle, že jej uzavírají dobrovolně, nikoliv v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně 

jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.

4.6. Přílohy -  ZBV 1 až 8

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 

UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 

ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

V Ostravě 

za zhotovitele

Digitálně podepsal

Datum: 2023.12.08 
13:50:21 +01 00'

ČEZ Energetické služby, s.r.o.

V Brně

za objednatele

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
14.12.2023 14:10:42

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Diqitálně podepsal

Datum : 2023.12.11 
15:36:46 +01'00'

ČEZ Energetické služby, s.r.o.

STRANA 3/3



Č.j.:

Odd.: Zpracoval: ,  Linka:

Věc: Změna během výstavby, číslo ZBV: č.01

D1 0136 Říkovice -  Přerov, Realizace VN 
přeložek pro S0413.3,417, 424 včetně 
ocelových konstrukcí, zak.č. 03PT-004388

Evidenční číslo Stavby: 327 283 1065

Uveďte číslo a název stavebního 
objektu/provozního souboru S0424 Přeložka 
kabelu VN v km 82,530

Číslo změny SO/PS: S0424

Skupina změn v ZBV: č. 1,4,5

Spis předchozí:

Spis následující:

Spisy vyřízené zároveň:

Lhůta:

Záznamy

Předpisy pro oběh spisu:

Předkládá:

datum podpisu podpis
/

15 l i  i - f t & i

Schvaluje:

Vyjádření: souhlasím -.nesouhlasím— 

datum podpisu podpis

2 8  - 06-  2021

Do podatelny došlo dne: 

Odesláno dne:

Adresa: Čerčanská 12
140 00 Praha 4

Telefon: 241 084 111
Fax: 241 084 575

IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

t f o t U



Příloha č. 3

Krycí list ZB V

Název a evidenční číslo Stavby: 327 283 1065 -
D1 0136 Říkovice-Přerov, Realizace VN přeložek pro 3 SO (S0413.;
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

S0424 Přeložka kabelu VN v km 82,530

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

SO 424

Číslo ZBV: 

01

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ:65993390

Zhotovitel: ČEZ Energetické služby s.r.o 
Výstavní 1144/103, 703 00 Ostrava 
IČ: 27804721

Rekapitulace ZBV č. 01 dle Skupin 1, 2, 3,4, 5 a 6

Údaje v Kč bez DPH:

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - Krycí list Číslo paré:

3



Příloha č. 1

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC CR

č . j .

Odd.: Zpracoval: Linka:

Věc: Změna během výstavby, číslo ZBV: č.02

D1 0136 Říkovice -  Přerov, Realizace VN 
přeložek pro S0413.3, 417, 424 včetně 
ocelových konstrukcí, zak.č. 03PT-004338

Evidenční číslo Stavby: 327 283 1065

Uveďte číslo a název stavebního 
objektu/provozního souboru S0413.3 Úpravy 
v rozvodnách Teplárny Přerov a Prechezy 
včetně kabelového vedení 22kV a ocelových 
konstrukcí

Číslo změny SO/PS: S0413.3 

Skupina změn v ZBV: č. 1,4,5

Lhůta:

Záznamy

Předpisy pro oběh spisu:

II 1 ^ . V IU U IIIM I V U l U I\U

Asistent správce stavby ť - ,
datum podpisu podpis

3 1 -08- 2021

Schvaluie:

ředitel Závodu Bmo

Vyjádření: souhlasím - nesouhlasím

datum podpisu

* B -09- 2021

podpis

Spis předchozí:

Spis následující:

Spisy vyřízené zároveň: Do podatelny došlo dne:

Odesláno dne:

Adresa: Čerčanská 12
140 00 Praha 4

Telefon: 241 084 111
Fax: 241 084 575

IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390



Příloha č. 3

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: 327 283 1065 - Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
D1 0136 Říkovice-Přerov, Realizace VN přeložek pro 3 SO (S0413.Í /  číslo Změny SO/PS:

0 2Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

S0413.3 Úpravy v rozvodnách Teplárny Přerov a Prechezy včetně SO 413.3

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 65993390

Zhotovitel: ČEZ Energetické služby s.r.o
Výstavní 1144/103, 703 00 Ostrava 
IČ: 27804721

Rekapitulace ZBV č. 02 dle Skupin 1, 2, 3,4, 5 a 6

Údaje v Kč bez DPH:

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo pare:

3



Příloha č. 1

Podpisový list elektronického schvalování ZBV

EvOeoini Ctsio a název stavoy: 327 283 1065
D1 0136 Říkovice-Přerov. Realizace VN přeložek pro 3 SO (S0413.3.417.424) 
včetně ocelových konstrukci
Číslo 3 název st3veonlio opjettuíprovaailho soucou (SQ/PS):
SO 413.3 Opravy v  rozvodnách Teplárny Přerov a Prechezy včetně k3Peloveno 
vedeni 22kV 3 ocelových konstrukci / Provizorní přípojem Přerovských strojíren
Číslo a název ocdoCjeEuTozpočtu:

Cislo GO'PS /
/Cl&io Změny SO.-PS:

413.3 / změna č . 2

Cís o  ZBV.

OOjednatei: Ředteisrvi smíc a oanc CR 
Na =3rnraci 546/56.140 CO Prah3 4 
lC:6SSr3329G

Zhotov te l: CEZ Erergetcke skiffly  s.r.o 

Výstavní 1144/1D3.703 OC Ostrava 
IC: 27804721

zastoupen: Radomt Skuta 
vedcoci cdDonj Eektroenergetia

Finanční rekapitulace ZBV č. 3
Ud3je v Kč te z  DPH:

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
zapomyen

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných změn 
zapomyen a Změn kladných 

celkem

3 -1 195 645.00 519 646.00 -675 999.00

Podpisy vyjadřující souhlas se Změnou :

Zhotovitel: .edouci cdton j EiektroerergstJka

»fioh3 č. 8 - zaots o projednaní ocenem. Pfioha C. 9 Rozpis ooenem změř Podpis 

Projektant (Autorsky dozor): ENPRO ENERGO s.r.o.

Pf loha e. 8 - zapiš o projednaní ocením ťz3 techncke resec i m ěny;. Podpis

St3veDnl dozor: SAFETY PRO s.r.o.

Pfioh3 6 .8 -zapiš o projednaní ocenem Podpis

Správce stavtjy

Pfiona č. 8 - zaois o projednaní ocenem. Přžona č. 9 Rozps ocener i m en Podpis

Supervize: neodsazeno

Pfion3č. 8 -zapiš o projednaní ocenem
Pfloh3 č. 9 Rozpis ocenem změn ' 5 D igitálně podejnal

Ředitel věcné příslušného útvaru:

POCtHS

p g u n í eoOaouí

D a tu n :J m iljn o « & «  ♦01 tw

> a w « e » a 4 in

l Digitálně podecssl

Datum: 202211.01 
09:15:44 -fO lCff

Pfíoha č. 4 Průvodní nst zařazeni zrněny do skupiny 
Pfloha č. 9 Rozpis ocenem změn

OOjednatei (oprávnění osooa OCjednateie die §24 Smemce G ft č. 1812017 v patrem  zněni):

Ccunias se měnou Podpis

Digitálně pódepsal

Ředitelství s iln ic  a dálnic ČR 
02.11.2023 12:33:14

Ředitelství s iln ic a dálnic ČR 
03.11.2023 13:02:30



Příloha č. 1

Podpisový list elektronického schvalování ZBV

Evidenci čisto a naze/ Stavby: 327 283 1065
Cisto SO’P S /

čisto ZBV:
D1 0136 fokovice-Pfsrov. Realizace VN přeložek pro 3 SO (S0413.3.417.424)
včetně ocelových konstrukci
čisto 3 název staveonho opjektuptovoruho soutxxu <SO'PS):

/č & o  Změny SOPS:

$0  413.3 Úpravy v  rozvodnách Teplárny Přerov a Prechezy včetně kabelového 4
vedeni 22kv a ocelových konstrukci /  Provizorní přípojem Přerovských strojíren
Čisto a název poopcjettivrozpočtu: 
dtrvON

413.3/ změna č . 3

Objednatel: RedteisTvi sanic a aatnc ČR
Na =3rkract 54656.140 CO Praha 4 
lč : 65993390

Zhoto.-.tei: CEZ Eoergeccke služby s r.o

vysavni 1144/103.703 oc Ostrava 
lč : 27804721

zastoupen. Radoml Slcuta 
vedoucí odporu Eektroenergecia

Finanční rekapitulace ZBV č. 4
údaje v KC bez DPH:

Suma ZBV 
L

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cen3 navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

4 0 .0 0 118 276.44 118 276.44

Podpisy vyjadřující souhlas se Změnou :

Zhotovitel: /eoouci cdcou Elek&oeneigeflka

Pfloha č. 8 - Zapiš o projednaní ocenem. Pfitoha č. 9 R oois ocenem změn =cdpts 

Projektant (Autorsky dozor): 5NPRO ENERGO s.r.o.

Pfloha í .  8 - zapiš o projednaní ocenem (za technické reser i změny) =odpis

St3V6*t>ol dozor: SAFETY PRO s.r.o.

Pfloha C. 8 - zapiš o projednaní oceněni Podpis

Spr3vce stavby:

»řloha 1 8 - zaois o projednaní ocenem. Příčna č. 5 Rozpis oceoer i změn Podpis

Supervtee: neoesazeno

=rioha í .  8 - Zapiš o projednaní oceněni B
P flo h 3 1 9 Rozsts oceněni změn

Ř eatei věcné příslušného utvaru:

owt xniox mimi .©joo

DyWr* W>|Ul
•oioc

Digitálně poóepsal

Da'tum: 2023.11.01 
09:17:40 +01 00'

D ig itá ln í |» kU-|«;i I

Ředitelství s iln ic a dálnic ČR 
02.11.2023 12:37:29

Pfloha C. 4 Přívodní list zařazeni změny do skupiny 
Pfloha i .  9 Roshs ocenénl změn Pcdpis

Objednatel (oprávněná osooa OCjedraiee die §24 Smemce GR i .  18/2017 v patrem  zněni): 

D ctfias se změnou Paípts

D igitálně podepsal

Ředitelství s iln ic a dálnic ČR 
03.11.2023 13:03:05



Příloha č. 1

Podpisový list elektronického schvalování ZBV

Evidenční ctso  a naze1/  Stavoy: 327 2831065
D1 0136 Říkovice-Přerov. Realizace VN přeložek pro 3 SO (S0413.3.417.424) 
včetně ocelových konstrukci
číslo 3 název st3veonho cpjeJmiíprovoznlho soucoru (SCVPS):

číslo  SO.'PS /
/  Ctsio Změny SO.-PS:

Cisto ZBV:

$ 0  417 - Přeložka kapelu vn a optotrubky v km 83.025 417 / změna č . 1
5

Cisto 3 název podocjetťďrozpoCtu: 
soupis prací 0368d6VON

opjednatei: Redtetstvi sanic a aanc CR
Na o m ráčí 5 i& '5 6 .1-10 CO Praha 4 
lč : 6S93339G

Zhotov.*!: ČEZ Energeccne su ffly  s.r.o 

Výstavní 1144/103.703 00 Ostrava 
lč : 27&34721

zastoupen: Radonu Skuta 
vedcoci odporu Eiektroenergetka

Finanční rekapitulace ZBV č. 5
003)6 v KC cez DPH:

Suma ZBV 
6.

Cera navrhovaných Zmén 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Csn3 navrhovaných Zmén 
záporných a Změn kl3dnych 

celkem

5 0,00 143 944.28 143 944.28

Podpisy vyjadřující souhlas se Změnou :

Zhotovitel: člekt-oerergetika ____
DM iR jtai.iueiAíM ] terce

Pfioha £. 8 - zapiš o projednaní oceněni. Pněna £. 9 Rozsts oceněni změn Podpis

Projektant (Autorský dozor): ‘  ENPROENERGOs.ro.

Pfioha £. $ - zaois o projednaní oceněni (za techncse reser i změny) =cdois

Stavetmi dozor: SAFETY PRO sr.o.

Pfioh3 í .  8 - Zaois o  projednaní oceněni Podpis

Spr3vce stavby

CWim JCQ3.110I (ttlUQ 
.Č ito

D igiulní podcpul

Datu-n: JOJ3.11.01 
0920:45 tOVOff

Pfioha 1 8 - zapiš o projednaní oceněni. Pf/ona 0 .5  Rozpis oceoen i změn =odois

Super\rfz6: neobsazeno

Pfioha C. 8 - zaois o projednaní oceněni 
Pfioha í .  9 Rozds oceněni změn

Ř eatel věcné příslušného utvam:

Podpis

Pfioha £. 4 Průvodní lis t zařazeni změny do skupiny 
Pfioha 1 9 RosMs oceněni změn Podpis

OPjednatei (oprávněná osob3 Objednatele d *  §24 Smemce GR 0 .18.2017 v patrem zření): 

S otttas se změnou =MD1S

D igitálně |x«St-|wal

R n litcb tv í siln ic a dálnic ČR 
02.11.2023 12:38:11

D igitálně (Nxkrpsal

Ředitelství s iln ic a dálnic ČR 
03.11.2023 13:04:04



Příloha č. 1

Podpisový list elektronického schvalování ZBV

EvWeoJni c » o  a naze/ Stavsy: 327 283 1065
D1 0136 Říkovice-Přerov. Realizace VN přeložek pro 3 SO (S0413.3.417.424) 
v četné ocelových konstrukci
Csio a název st3veor íio  opjektufprwazilho souboru (SO/PS):

SO 424/ Přeložka fc3t»iu VN v km 82.530

Cislo a název pcdobjeBu-Tozpočtu:

číslo SOifPS /
/  čtso  Změny SO/PG:

424 / změna č. 2

čís;o ZBV:

Objednatel: Ředtestvi s in e  a aanc ČR 
Na P3rkrad 5í 6'56, i  40 CO Praha 4 
Ič : 65993390

Zhotovte): ČEZ Energeccke sfcížpy s.r.o 

výstavní 1144/103.703 00 Ostrava 
Ič : 27804721

zastoupen: Radomi Skuta 
vedcuoi odooru Elektroenergeika

Finanční rekapitulace ZBV č. 6
údaje v Kč bez DPH:

Suma ZBV
e.

Cen3 navmovaných Zmén 
záporných

Cena navrhovaných Zmén 
kladných

Cena navrhovaných Zmén 
záporných a Zmén kladných 

celkem

6 0.00 50 337.95 50 337.95

Podpisy vyjadřující souhlas se Změnou :

Zhotovitel: lektroecergetlka

Pfioha č. 8 - zapiš o projednaní oceněni. Pfi©h3 c. 9 Rozpis ooenem změř Podpis 

Projektant (Autorsky dozor): ENPRO ENERGO s.r.o.

Pfioh3 č. 8 - zapiš o projednaní cwenem (za techncke feser i zmenyi Podpis

St3vewn dozor: i. SAFETY pro  s.r.o.

P fto ta  1 8 - zaots o projednaní oceněni Pocfcus

Správce stavby:

Pf loha C. 8 - zapiš o projednaní oceněni. Pfzona 0.9 Rozpis ocener i zřen Podpis

Supervize: neobsazeno

=fiona C. 8 - zaois o orojednani oceněni =
P fto ta  1 9 Rozpis oceněni změn

Ředitel vécné příslušného útvaru:

=>odpis

ooóttmd'.
Drtím XCIK 301*1 KU•Cl W

DigiUlnC podřpial

Datum: Z02B.11.01 
09:16S6 *0100*

D igitálně podepoal

Ředitelství siln ic a dálnic ČR 
02.11.2023 12:58:3-1

Pfioha t .  i  Průvodní ust zařazeni změny oo scupiny 
Pfioha C. 9 Rozpis ocenenl změn

OD jedna tel (oprávněná osoba Objednatele de 624 Smernce GŘ C. 18.2017 v patřeni zr>er.

Oounas se zřenou »odpis

Digitálně podepsal

Ředitelství s iln ic a dálnic ČR 
03.11.2023 13:04:34



Příloha č. 1

Podpisový list elektronického schvalování ZBV

EvWeoJni c » o  a naze/ Stavby: 327 283 1065
D1 0136 Říkovice-Přerov. Realizace VN přeložek pro 3 SO (S0413.3.417.424) 
v četné ocelových konstrukci
C sio a název st3veor íio  opjektuípfw azilho souboru (SCPS):
$0  413.3 Opravy v  rozvodnách Teplárny Přerov a Prechezy včetně kabelového 
vedeni 22kV a ocelových konstrukci / Provizorní přípojem Přerovských strojíren
číslo a název pcdttjettuTozpoKu:

číslo SOIPS /
/  čfcso Změny SO/PG:

413.3 / změna č. 4

čí&oZBV:

Objednatel: ŘedteaMi s in e  a aanc ČR 
Na P3rkrad 546'56, 140 CO Praha 4 
Ič : 65993390

Zhotovitel: ČEZ Energeccke služby s.r.o 

výstavní 1144/1D3.703 OC Ostrava 
Ič : 27804721

zastoupen: Radomi Skuta 
vedcuci odboru Elektroenergetka

Finanční rekapitulace ZBV č. 7
údaje v Kč bez DPH:

Suma ZBV
e.

Cen3 navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Zmén 
zapomýcn a Zmén kladných 

celkem

7 0 .0 0 612 224.34 612 224.34

Podpisy vyjadřující souhlas se Změnou :

Zhotovitel: člektTerergetlka

Pfioha č. 8 - zapiš o projednaní ocením. Příloha C. 9 Rozpis ocenem změř Podpis 

Projektant (Autorsky dozor): ENPRO ENERGO s.r.o.

PfI0h3 č. 8 - zapiš o projednaní cwenem (za techncke feser i zrněny) »odpis

Stavební dozor: SAFETY PRO s.r.o.

P ftoh31 8 - zaois o projednaní ocenem Pocfcxs

Správce stavby:

Pf loha C. 8 - zapiš o projednaní ocenem, Pfzona č. 9 Rozps ocener i rre n  Podpis 

Supervize: neobsazeno

=fiona C. 8 - zaois o orojeďiam ocenem =
P íto ta  1 9 Rozpis ocenem změn

Ředitel věcné příslušného útvaru: i  .

=>odpis

□9«hep«kMl 
O rt* m ano) n 
•ovce

Digitálně podep«l

Datum: 202111.01 
09:18:43-tOVOCT 

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
02.11.2023 12:32:06

D igitálně [KxlepMl

Ředitelství s iln ic a dálnic ČR 
03.11.2025 15:06:12

Pfioha £. 4 Privcdni ust zařazeni změny do skupiny 
Pfioha C. 9 Rozpis ocenem změn

Objednatel (oprávněná osoca OCjedrateie d» §24 smernce GŘ č. 18.2017 v patrem  zněni):

Sourtas se zrrencu »odpis



Příloha 6.1

Podpisový list elektronického schvalování ZBV

EvWenfini Cisío a název Stavby 327 2831065
D1 0136 Říkovice-Přerov. Realizace VN přeložen pro 3 SO (S0413.3.417.424) 
víe tné ocelových konstrukci
Cislo a název st3veor ho  opjektu'provorilho souCoru (SCYPS):

SO 424/ Přeložka M belu VN v km 82.530

Číslo a název podoCjektuTozpoKu:

CISI0SO.PS/
/fits o  Změny sa-PS:

424 / změna č. 3

Ct&o Z3V:

Opjednatei: Redtetsrvi smíc a aarvc CR 
Na P3nkrac 54656.140 CO Praha 4 
Ič : 65993390

Zhcto.-ei: ČEZ Energetcke su a y  sr.o  

V jsavn l 1144/103. 703 00 0673/3 
IC: 27804721

zastaiper: RaPoml Skuta 
vedoucí odporu EBktroenergetk3

Finanční rekapitulace ZBV č. 8
0O3je v KC t>ez DPH:

Sum3ZBV
6.

Cena navrhovaných Zmén 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cen3 navrhovaných Zmén 
záporných a Změn kladných 

celkem

8 0,00 25 900.00 25 900.00

Podpisy vyjadřující souhlas se Změnou :

Zhotovitel: Eiektroerergetma

Pfioh3 fi. 8 - zapiš o projednaní ocenem. Pfioha fi. 9 Rozois ocenem změn =cdois 

Projektant (Autorsky dozor):

Pfioha fi. 8 - zapiš o projednaní oceněni (za technické reser i změny) »odpis

Stavetml dozor:

P fio h 3 fi.8 - zapiš o projednaní ocenem =odots

Správce stavby

Pfioha fi. 8 - zapiš o projednaní ocenem. Prccna C. 9 Rozps ocener i rre n  Podpis 

Supervlze: neoosazeno

Pfioha fi. 8 - Zapiš o projednaní ocenem 3
Pfioha fi. 9 Rozots ocenem změn

Ředitel věcné příslušného útvaru:

Podpis

fetmXUlMlOKJM'
rflOO

DigiUlrA podá pu l

Datum: 2073.11 Ol 
09:2133 401*00’

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
02.11.202S 12:32:45

1:<VUW

(*átrhlvlulMci<d«
CS.1I.20ZS U iX At

Pfioha fi. 4 Průvodní iist zařazeni zmény do skupiny 
Pfioha fi. 9 Rozots ocenem změn

ODjednatei (oprávněná osooa OCjednatele de §24 Smemce GR fi. 18i2017 v patrem  zněni):

Sounas se změnou “  _


